
某视频系统高清化改造（第二次）询价公告
中国电能成套设备有限公司受某部的委托，就对以下项目进行询价采购，欢

迎贵单位参加报价。

一、 项目名称：某视频系统高清化改造（第二次）

二、项目编号：JMRH-2022-120172

三、项目概况：项目预算 40 万元

序

号

物

资

名

称

规

格

型

号

计 量

单位

数 
量

主要技术指标

安

装

地

点

1

高

清

混

合

矩

阵

国

产
台 1

★输入输出：支持 HDMI 接口。

★输入通道数量：不小于 32 路（HDMI）。

★输出通道数量：不小于 32 路 IP 编码输出

（ HDMI ）。★支持输入 / 输出不低于

1080P/60Hz 信号源，并向下兼容各种分辨率；

HDMI 信号支持 HDCP 验证；支持 HDMI2.0
协议。

支持 HDR 10-bit 采样格式，

支持第三方设备状态获取。

支持 LAN、RS232 等多种控制方式。

支持 EDID 管理。

支持信号拉伸处理，以便适配显示屏输出。

支持矩阵级联可扩展输入输出。

支持校正和补偿信号，信号传输距离不小于

30 米。

葫

芦

岛

图

像

处

理

平

台

国

产
台 1

★输入通道数量：≥不小于 32 路 IP 解码输

入、≥16 路 HDMI 输入。

★输出通道数量：≥4 路 HDMI 输出，具备

图像拼接输出功能，支持在输出通道打开一

个或多个窗口，单屏可开不少于 16 个高清信

号窗口，并可自由切换窗口数量。

★输入信号:可自定义，支持 720×480 至 1920
×1080 等多种分辨率。

★输出信号:可自定义，信号支持 2K/60Hz 分

辨率输出，向下兼容其他分辨率输出。

支持图像无损浅压缩码流解码。

支持无缝切换。

设备不得高于 10u。

葫

芦

岛

交 国 台 2 ★应用层级：三层。 葫



序

号

物

资

名

称

规

格

型

号

计 量

单位

数 
量

主要技术指标

安

装

地

点

换

机

产 ★传输速率：10Gbps。
★交换容量：不低于 336Gbps/3.36Tbps。
★包转发率：不低于 132Mbps/166Mbps。
MAC 地址表：不低于 8K。

★端口数量：不低于 32 个。

★端口描述：不低于 32 个 10/100/1000Base-T
以太网端口、4 个复用万兆 SFP（每台含 2 个

万兆单模光模块，传输距离不小于 20Km）。

芦

岛

硬

盘

录

像

机

国

产
台 1

★视频接入路数：不少于 32 路。

视频输出：不少于 1 路 HDMI，不少于 1 路

VGA。

★ HDMI 输出 :2K （ 2560*1440 ） /60Hz 、
1920*1080/60Hz 、 1600*1200/60Hz 、

1280*1024/60Hz 、 1280*720/60Hz 、

1280*768/60Hz。
★VGA输出：与HDMI异源，1920*1080/60Hz、
1600*1200/60Hz 、 1280*1024/60Hz 、

1280*720/60Hz、1280*768/60Hz。
★分屏预览：支持 1/4/6/8/9/16/25/32/36 画面。

★硬盘接口及容量：不少于 4 个 SATA 接口，

含 1 块图像存储硬盘，容量最不小于 8T。
★录像及回放：支持手动录像、定时录像、

事件录像等多种录像模式。支持即时回放、

常规回放、事件回放等，同步回放不少于 16
路。

葫

芦

岛

说明：

★1.报价方须对所报价包内所有产品、服务和数量进行报价，否则视为

无效报价。2.所有带“★”符号的条款为关键重要技术指标参数，有 1
项不满足即按无效报价处理，报价方须提供技术支持资料。技术资料

主要包括设备制造商提供的加盖章的产品技术指标说明（包含★号技

术指标）。

3. 报价包含：设备、软件的现场安装及调试服务及为操作人员提供设

备、软件实操及保养维护的培训服务。

4. 采购合同签订后，甲方支付供货单位 30％合同款，验收合格后支付

60％合同款，质保期满后支付 10％尾款。

四、供应商资格条件：

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格条件：



1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5.参加政府采购活动前 3 年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6.法律、行政法规规定的其他条件。

（二）供应商具有武器装备科研生产单位三级（含）以上保密资质或涉密信

息系统集成乙级保密资质；

（三）供应商通过 ISO9001 质量管理体系认证，认证范围覆盖本项目相关专

业类别；

（四）供应商具备项目研制生产（建设）所需的技术能力和工程实践经验，

在五年内（截止开标前）承担过军内同类装备研制生产（建设）任务 1 项（含 1

项）以上，并提供业绩证明材料，业绩须包含图像视频、通信设备（高清矩阵，

图像处理，交换机等），如 1 份业绩不能全部包含，可提供多份业绩；

（五）供应商财务资金状况良好，运转正常，提供 2019-2021 年度财务审计

报告；

（六）供应商具有完善的售后服务机构和售后服务体系，具有良好的经营信

誉，在经营活动中无重大违法、失信记录；

（七）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得同时参加同一包的采购活动。生产型企业生产场地为同一地址的，销售型企业

之间股东有关联的，一律视为有直接控股、管理关系。供应商之间有上述关系的，

应主动声明，否则将给予列入不良记录名单、3 年内不得参加军队采购活动的处

罚。

（八）本项目不接受联合体报价，提供非联合体单位承制、不转包声明。

（九）供应商提供所采购设备国产化声明或证明材料。

五、询价文件发售时间、方式及售价

（一）发售时间： 2023 年 2 月 3 日至 2 月 13 日（ 09:00—11:30 ， 

13:30—17:00）（北京时间、节假日除外）。

（二）发售方式：请于购买询价文件时间内进入国家电投电子商务平台官方



网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并下载【电能 e 招采投标管家】，在

投标管家客户端报名参与购买询价文件。

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息

和发票信息等待审核通过）→在下载中心下载【电能 e 招采投标管家】客户端→

扫码登录/用户名登录→查看公告→支付标书费（微信在线支付）→下载查看询价

文件。

在国家电投电子商务平台上操作时遇到包括系统使用和投标管家客户端使

用等技术问题，请拨打国家电投电子商务平台服务支持电话：(3)：400-810-7799

转 1 或 010-56995650 转 1。（一个工作日内一般均会完成审核）。

（三）询价文件售价：500 元/份，售后不退。

六、报价文件递交时间、地点及方式

(一) 报价文件递交时间：2023 年 2 月 16 日 13 时 30 分至 14 时 00 分（北

京时间）。采购评审开始时间 2023 年 2 月 16 日 14 时 00 分。

(二) 报价文件递交地点：天津市河北区井田大厦 2103 室。采购评审在同

一地点进行。

(三) 报价方式：指定专人递交报价文件。

七、本 采 购 项 目 相 关 信 息 在 《 全 军 武 器 装 备 采 购 信 息 网 》

（http://www.weain.mil.cn/）上发布。

八、采购机构联系方式

采购机构：某部

联系人：安先生

电  话：15304996371

地  址：辽宁省葫芦岛市

九、采购代理机构联系方式

采购代理机构：中国电能成套设备有限公司

联 系 人：任琼、温馨、刘煌根、王蕊

电    话：18222240245、13893371080、022-86217100、15229388708 

邮    箱：renqiong@spic.com.cn

地    址：天津市河北区中山路 91号井田大厦 2103  



邮政编码：300000                        

（签名）：                                     采购代理机构：（盖章）

2023 年 2 月 3 日


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2023-02-02T16:48:07+0800
	北京
	某视频系统高清化改造（第二次）询价公告
	某视频系统高清化改造（第二次）询价公告


		8153dba628c144abaadc6276a5c91c35
	2023-02-02T16:48:07+0800
	北京
	某视频系统高清化改造（第二次）询价公告
	某视频系统高清化改造（第二次）询价公告




